
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200907-10 
Vaststellen bestemmingsplan Assendorp, Terborchstraat 13 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 29 juli 2020 

besluit: 

1. de verbeelding van het bestemmingsplan Assendorp, Terborchstraat 13 ongewijzigd 
vast te stellen in elektronische vorm, als vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0193.BP19017-0004 met de bijbehorende regels met bijlagen en de 
bijbehorende ondergrond, als vervat in het DGN-bestand NL.IMRO.0193. BP19017- 
0004 en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren 
vorm; 

2. dit besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan binnen twee weken te publiceren; 
3. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan Assendorp, Terborchstraat 13 vast te 

stellen; 
4. Te verklaren dat: 

a. op dit besluit de Crisis- en herstelwet van toepassing is; 
b. dit betekent dat een belanghebbende in een beroepschrift moet aangeven welke 
c. beroepsgronden hij aanvoert tegen het besluit; 
d. na afloop van de beroepstermijn van zes weken geen nieuwe beroepsgronden 

meer kunnen worden aangevoerd; 
e. in een beroepschrift moet worden vermeld dat de Crisis- en herstelwet van 

toepassing is. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 7 september 2020, 

griffier, Arthur ten Have 


